
询比公告

 

询比编号：JCZXYZJ2024100801 

询比名称： 中色东方钽业公司真空喷射机组、鄂式破碎机等设备采购项目（二

级）

报价截止时间：2024年 10月 15日 14时 43分

采购人： 中色（宁夏）东方集团有限公司物资集采中心分公司

联系人：姚志军

联系方式：2099310

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

JCZXYZJ2024100801

序号 *品名 *规格 *型号 材质 制造商 *采购数量 *计量单位 *备注

1
冷水机

组

BLD-

05A∣电

源：φ3 

380V50H

Z 制冷

量：

14.7kw 

制冷

剂：R22 

功率

4.7kw

包安装 丝材 1 台

2 转料车

（不锈
低起升

2T
标准设

2 台



钢低起

升托盘

搬运

车）

托盘车 备

3
纯水换

热器

型号：

QY325.7

50.08-

16

标准设

备
1 台

4
颚式破

碎机

（EX250

*750,22

KW；设

备结构

局部改

制，实

现出料

粒度＜

10mm的

颗粒集

中度＞

70%；含

底部框

架

标准设

备
1 台

5
高温马

弗炉

温度

1200℃ 

380V 

15KW，

工作区

600*400

*300，

功率：

N=10KW

，380V

标准设

备
1 台



6
空气储

罐

储气

2m³，最

高耐压

1.2MPa

标准设

备
1 台

7
超声波

旋振筛

筛口直

径

400mm，

不锈钢

功

率：

N=2.2kW

，380V

1 台

8

还原炉

降氧炉

室外引

风机

Y5-47-

11-5CGE 

7.5kw,

每台带

消音装

置

标准设

备
1 台

9 烘干箱

内部尺

寸

60*50*7

5cm温

度

300℃ 

容积

450*550

*550 外

排气口

和箱内

衬特氟

龙 箱内

分三层

带三个

40高特

标准设

备
1 台



氟龙料

盘

10
真空喷

射机组

抽气量

360m3/h 

，聚丙

烯材

质、真

空

度-

0.099MP

a、抽气

量

360m3/h 

、电机

防爆二

级能耗

11KW/38

0V

标准设

备
1 台

11
真空喷

射机组

型号：

HBZ-

18003-

32；功

率：

N=15kW

，

380V；

抽速

500m³/h

，聚丙

烯材

质、真

空度-

0.099MP

a，采用

标准设

备
1 台



防腐泵

12
机械真

空泵

型号：

2X-

70A；功

率：

N=4kW，

380V；

配油烟

尾气过

滤器，

非甲烷

总烃＜

60mg/m³

，配压

力表

2X-70A
标准设

备
1 台

 

采购文件获取方式： 凡有意参加报价者，请于 2024年 10月 09日 16时 05分至 2024

年 10月 15日 14时 43分(北京时间，下同)，登录中国有色集团电子招标采购平台下载

电子采购文件。

其他内容：

资质要求：设备报价供应商资质必须符合国家相关资质要求，设备生产企业应具备生产

许可证。

报价要求：参与报价供应商需上传符合我司要求的加盖公章的正式报价单（PDF格式），

报价单内容包括：*交货期;*是否含 13%增值税;*是否含运费;*是否响应我方付款方式;*

售后服务;*是否含装卸费。上传不符合我司要求的报价单我司有权不予入围，望知悉。

*货物在未交付需方前所发生的一切有关环境、安全责任及费用，由供应商承担。

付款方式：设备安装调试验收合格后，开发票挂账以电汇或银行承兑汇票支付 90%货

款，剩余 10%为质保金，质保期满后次月付清。



质量要求：报价供应商所提供产品应符合国标及相关质量标准。如我司有特殊技术要求，

应按我司技术要求提供产品报价。

中色（宁夏）东方集团有限公司物资集采中心分公司

（电子签章）

2024-10-09 


		8a8000c675892cc001759760899b4d2d
	2024-10-10T09:20:25+0800
	北京
	中色东方钽业公司真空喷射机组、鄂式破碎机等设备采购项目（二级）询价公告
	中色东方钽业公司真空喷射机组、鄂式破碎机等设备采购项目（二级）询价公告


		8a8000c8713abcfe017153709f1d1e72
	2024-10-10T09:20:25+0800
	北京
	中色东方钽业公司真空喷射机组、鄂式破碎机等设备采购项目（二级）询价公告
	中色东方钽业公司真空喷射机组、鄂式破碎机等设备采购项目（二级）询价公告




